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      РЕШЕНИЕ 

 

 

Врз основа на Закон за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ бр. 32/20), Друштвото за 

просторни и урбанистички планови, инженеринг и др. Урбан ДОО-Штип, со седиште на Ул.Тошо 

Арсов бб-Штип, а согласно називот и описот на работните задачи го донесувам следното решение 

за одредување на ПЛАНЕРИ за изготвување на планска документација: 

 

 ДЕЈАН ДИНЕВСКИ дипл.инж.арх. овластување бр.0.0371 

 ТОМЕ СТОЈАНОВ дипл.инж.арх. овластување бр.0.0641 

 ЕЛЕНА СТОЈКОВА дипл.инж.арх. соработник 

 

За: 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на локална 

станица за управување со отпад – претоварна станица во општина Штип, КО Ново 

Село Штип и КО Софилари, Општина Штип. 

 

 

Образложение: 

Горенаведените лица се назначуваат како ОДГОВОРНИ ПЛАНЕРИ И СОРАБОТНИЦИ за изготвување 

на планска документација-фаза Предлог и Конечен Предлог план. Истите се овластени да 

изработуваат и потпишуваат ваков вид на планска документација, бидејќи имаат соодветна стручна 

подготовка и потребно работно искуство. 

 

 

             Управител 

        Дејан Диневски 
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